3. P. 17. 16. 4. 3

- 6.

- 7.

- 6.

- 6.

holocaustum
sum 3.

posuerunt eam in loco suo in medio tabernaculi, quod tetenderat ei David: & obtulit David holocausta, & pacifica coram Domino. ¶ cumque compleisset offerres holocausta & pacifica, benedixit populo in nomine Domini exercituum. ¶ Partitus est vniuersæ multitudini Israël tam viro quàm mulieri singulis collyridam panis vnā, & assaturā bubalæ carnis vnā, & simillam frixam oleo: & abiit omnis populus, vnusquisque in domum suam. ¶ Reuersusque est David vt benediceret domui suæ: & egressa Michol filia Saul in occursum David, ait, Quàm gloriosus fuit hodie rex Israël discooperiens se ante ancillas seruatorum suorum, & nudatus est, quasi si nudetur vnus de scurris. ¶ Dixitque David ad Michol, - Vitius Dominus quia iudam ante Dominum qui elegit me potius, quàm patrem tuum & quàm omnem domum eius, & præcepit mihi vt essem dux super populum Domini in Israël, & iudam, ¶ & vilior fiat plus quàm factus sum: & ero humilis in oculis meis & cum ancillis, de quibus locuta es, gloriosior apparebo. ¶ Igitur Michol filia Saul non est natus filius vsque in diem mortis suæ.

CAP. VIII.

Factum est autem cum sedisset rex in domo sua, & Dominus dedisset ei requiem vndique ab vniuersis inimicis suis. ¶ dixit ad Nathan prophetam, Videtur quòd ego habitem in domo cedrina, &

2. Reg. 17. 42.

3 arca Dei posita sit in medio pellium? ¹ Dixitque Nathan ad regē, Omne quod est in corde tuo, vade fac, quia Dominus tecum est. ² Factum est autem in illa nocte: & ecce sermo domini ad Nathan, dicens, ³ Vade & loquere ad seruum meum Dauid, Hæc dicit Dominus, Nunquid tu ædificabis mihi domum ad habitandum? ⁴ Neque enim habitavi in domo ex die illa, qua eduxi filios Israël de terra Aegypti, vsque in diem hanc: sed ambulabam ⁵ in tabernaculo, & in tentorio. ⁶ Per cuncta loca quæ transiui cum omnibus filiis Israël, nunquid loquens locutus sum ad vnā de tribubus Israël, cui præcepi vt pasceret populum meum Israël, dicens: quare non ædificastis mihi domum cedarinam? ⁷ Et nunc hæc dices seruo meo **B** Dauid, Hæc dicit dominus exercituum, ⁸ Ego tuli te de pascuis sequentem greges, vt esses dux super populū meum Israël: ⁹ & fui tecum in omnibus vbicunque ambulasti & interfeci vniuersos inimicos tuos à facie tua: feci que tibi nomen grāde, iuxta nomen magnorum qui sunt in terra. ¹⁰ Et ponā locum populo meo Israël, et plantabo eum, & habitabit sub eo, & non turbabitur amplius: nec addent filii iniquitatis vt affligant eum sicut prius, ¹¹ ex die qua constitui iudices super populum meum Israël: & requiē dabo tibi ab omnibus inimicis tuis. prædicit que tibi Dominus, quòd domum faciat tibi Dominus. ¹² Cumque completi fuerint dies tui, & dor-